
KURZ JE ROZDĚLEN NA
3 X 2 DNY.

PRESTIŽNÍ OBOROVÝ
TITUL 

PFP - PORADCE FINANČNÍHO
PLÁNOVÁNÍ

ZÍSKEJTE

CENA KURZU 
DLE DOHODY 

A POČTU ÚČASTNÍKŮ.

Lokalita:
Dle dohody

PRVNÍ DEN ZAČÍNÁ V
10:00 A KONČÍ V 16:30.

DRUHÝ DEN ZAČÍNÁ V
9:00 A KONČÍ V 16:30.



Zvýšení
Zvýšení produkce a zlepšení
cross-sell produktů vede k
vyšší loajalitě klientů a
stabilnímu kmeni.

HLAVNÍ CÍLE
KURZU

HLAVNÍ CÍLE
KURZU

Zjednodušení
Zjednodušení procesu v

obchodu. Zavedení
standardizace napříč

produkty. 
Spokojenost
Win x Win x Win situace.
Chápeme potřeby klienta,
poradce i akcionáře. 

Benefity
Finanční poradce, který kurz

absolvuje získá vyšší profesní
sebevědomí. 



Zkušení lektoři
Lektoři s minimálně 17 lety
praxe v oboru.

O kurzuO kurzu

6denní workshop
Žádné nudné prezentace, ale

praktický workshop.

Zvýšení produktivity
Kurz pomůže zvýšit
produkci, příjmy a
stabilizovat portfolio.

Flexibilita
Obsah kurzu přizpůsobíme na

míru potřebám vaší
společnosti.

Obchodně 
poradenský kurz
Důraz na praxi, obchodní
dovednosti napříč celým
kurzem.

PPF titul
Získáte prestižní členství v

celoevropské profesní
organizaci EFPA s mnoha

výhodami a speciálními
eventy.

1

2

3

4

5

6



Finanční plán, analýza

Hypotéky, úvěry, sazby

Neživotní pojištění

Životní pojištění

Makroekonomie, úrokové sazby

PP / DPS / DIP

Inflace

Dluhopisy

Akcie

Portfolio management

Zpracování případové studie

Příprava na odbornou zkoušku



Potvrdilo využití
získaných znalostí
v praxi.

ReferenceReference

Potvrdilo růst
profesního

sebevědomí. 

Zvýšilo produkci,
a tím i svůj kmen
klientů.

Potvrdilo 
růst svých příjmů.

97%

95%

91%

86%

poradců

poradců

poradců

poradců

Na základě získaných referencí od
účastníků přípravného kurzu PFP jsme
získali tyto výsledky. 

Více referencí naleznete zde:



Cena závěrečné
zkoušky pro získání
titulu PFP není
zahrnuta v ceně
kurzovného.

Praktické
informace
Praktické
informace

Další informace o
zkoušce a členství

PFP se dozvíte
osobně na

přípravném kurzu
nebo na webu
www.efpa.cz.

 Kontaktujte: 
zbynek.prim@primagroup.cz
728 463 839

Těšíme se na budoucí spolupráci 
a společné kurzy.

Jak se přihlásit?


